Tun gBuratens 4045HF120
Tun reHepaTopa NEpPEMEHHOro Toka LSA442VS45

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKWN

YactoTa (') 50
OnopHoe HanpsixeHue (B) T51A2
Makc. mowHocTe ESP (kBA) 110
Makc. mowHocTe ESP (kBT) 88
Makc. mowHocTe PRP (kBA) 100
Makc. mowHocTe PRP (KBT) 80
Makc. cuna Toka (A) 159
[Manenb ynpaBneHus (cTaHgapT) NEXYS
MaHenb ynpasneHuns (onuusi) TELYS

PA3MEPbI U YPOBHU LUYMA
PA3MEPbI (OTKPbITOE NCNOJIHEHUE)

OnunHa (Mm) 1950
LLnprHa (Mm) 1084
BeicoTa (Mm) 1330
Macca 6e3 Tonnuea (kr) 1240
TonnueHbeIn 6ak (1) 190

OMUCAHME
= Mexaruueckuii perynsaTop 4actoTbl
= pavac BUOporacsALMMI NoAyLIKaM1 NOABECKN

PA3MEPbI (MCMNMOJIHEHUE B
LYMO3ALUMTHOM KOXYXE

n . Koxyx M129
ABTOMaTUYECKII BBIKMIOYATESb ANIEKTPONUTAHMS
=} PaamaTop, paccUMTaHHbIA Ha TeMNepaTypy Bo3dyxa Anvka (Mm) 2554
48/50°C MaKc. C MEXaHUYECKUM BEHTUMNSATOPOM LLivprHa (Mm) 1150
=
3almTHas pelieTka Ha BEHTUMATOPE W BPaLLatoLMXCs Bbicota (Mm) 1680
aeransx
=9 AB(A) raywnTenb, NOCTaBAAEMbIi OTAEMNLHO Macca 6e3 Tonnumea (kr) 1640
3apsbkeHHasi cTapTepHasi 6atapesi, 3anpasreHHast TonnueHbIN Gak (1) 190
CfKTpOHMTOM ; YpoBeHb 3BYKOBOro AasrnerHvs @1m B ab(A) 77
I EE TR AL (1 G E I "apaHTUpOBaHHbIN YPOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU
[MocTaBnseTcsa 3anpaBneHHon macnom n OX -30°C (Lwa) 96

- PykoBoacTBO nonb3oBatensi u PykoBoacTeo no
yCTaHOBKEe reHepaTopHbIX arperaToB

ANEKTPUHECKUE XAPAKTEPUCTUKA

ESP PRP
HanpsikeHne Standby (A)

kBT kKBA kBT KBA

OMNPEOENEHUE MOLLHOCTHU

PRP : MowHocTb Prime ykasbiBaeTca Anst HEOrpaHN4eHHoro 415/240 88 110 80 100 153
BpEMEeHW rofoBol HapaboTkn Npy paboTe Ha NepeMeHHYo 400/230 88 110 80 100 159
Harpysky B cooTBeTcTBuM ¢ 1ISO 8528-1. 380/220 88 110 80 100 167
240 TRI 88 110 80 100 265
ESP : MowHocTb Standby ykasbiBaeTcsa ans ycrnosui 230 TRI 88 110 80 100 276
aBapunHOro aHeprocHabxeHusi Npu paboTe Ha NEPEMEHHYI0
Harpysky B cooTBeTcTBUmM ¢ ISO 8528-1. 220 TRI 88 110 80 100 289
Meperpyska He fonyckaeTcs. 220/127 88 110 80 100 289
200/115 88 110 80 100 318

yCcnoBuAd NnoJib30OBAHUA

CTaHgapTHble ycroBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa Ha Briycke
25°C, BbicoTa Hag ypoBHeM Mopst 1000 m, oTHocUTeNbHas
BMaXHoOCTb Bo3ayxa 60%.
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B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH

JOHN DEERE
4045HF120, 4-

Mopene psuratens TakTHbIN, TURBO,

AIR/AIR 4 X
KomnoHoBka L
Pabouunii o6bem () 4.48
OvameTtp unnuHgpa (Mm) x Xog (mm) 106 x 127
CreneHb cxatus 17 :1
YacToTa BpaLeHus (06/MuH) 1500
Cp. ckopocTb nopLuHs (Mm/c) 6.35
Makc. moLHocTb stand-by / 1500 97
06/mMuH (kBT)
CTabunbHOCTb 4YacToThbl B

o 2.5

ycTaHoBuBLLUEMCH pexume (%)
CpenHee adhpekTBHOE AaBneHve

15.7
umkna (6ap)
Twn perynaropa 4acToTbl BPaLLEHNss  MeXaHW4eCcKui

CUCTEMA OXIAXOEHUA

O6wwuin obbvem (n) 20.2
Makc. Temnepatypa OX (°C) 105
TemnepaTtypa Ha BbIxoae U3 93
asuratens (°C)

MoLLHOCTb NpMBOAA BEHTUNSATOPA 25
(kBT) ’
Mpon3BoAUTENBHOCTL BEHTUNSATOPA 37
(m3/c) ’
AspoanHammnyeckoe ConpoTuBIEHNE 20
paguatopa (Mm BA.CT.)

Tun OX GENCOOL
OnanasoH paboTtbl TepmocTtaTa (°C)  82-94

YPOBEHb TOKCUYHOCTHU

Teepable Yactuubl (r/kBT.4) H/A
CO (r/kBT.4) H/A
HC NOXx (r/kBT.4) H/A
HC (r/kBT.4) H/A

XAPAKTEPUCTUKM OBUIATENA

CUCTEMA BbIlNMYCKA

TemnepaTtypa OI (°C) 545
Pacxog OI (n/c) 283
Makc. gonyctnMmoe npoTtneogaBieHne CUCTemMbl 750

Bbinycka (MM Bf. CT.)

Pacxop Tonnuea @ 110% Harpyske (11/4) 25.5
Pacxop Tonnnea @ 100% Harpyske (11/4) 23.5
Pacxop Tonnuea @ 75% Harpyske (n/4) 16.5
Pacxog Tonnuea @ 50% Harpyske (1n1/4) 11.5
Makc. Npon3BOAMTENBHOCTL NOAKaYMBAIOLLErO 108

Hacoca (n/4)

CUCTEMA CMA3KA

O6wun obvem macna B cucteme (1) 13.5
MwH. gaBneHve macna (6ap) 1
Makc. paBneHve macna (6ap) 5
Pacxon macna Ha 100% Harpy3ke (n/4) 0.02
EmkocTb MacnsHoro nogaoHa () 12.5

TENNOBON BAJAHC

Tennota, otBogumasi ¢ O (kBT) 64
K ChaleurRayonn
OHBeKTUpyemas Tennora e

Tennota, oTBOAMMas B cMcTeMy oxnaxaeHus (kBt) 36

CUCTEMA BITYCKA
Makc. ponycTnmoe conpoTuBreHve (MM BA. CT.) 625

Pacxop Bo3gyxa Ha cropaHue (n/c) 106
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MpounssoauTens

Twun reHepaTtopa

Yucno das

KoacbdmumeHT moLHocTH (cos @)
BbicoTa Hag ypoBHeM Mopst (M)

PasHoc (06/Mu1H)

Yucno nontocos

Cwuctema Bo30yxaeHus

Knacc nsonsuun/TemnepaTypHbIii knacc

Perynatop HanpsikeHusi

CyMMapHbIn KO3PULMEHT rapMOHUK,
6e3 Harpy3kun TGH/THC
KoahpumLmeHT HecMHyconaganbHOCTU:
NEMA=TIF-(TGH/THC)
KoadhdpmumeHT HecnHyconaanbHOCTK:
CEI=FHT-(TGH/THC)

Yuncno nogwmnHmKoB

CoefvHeHve ¢ gBuratenem

Mpenenbl perynupoBaHust HanpsikeHUs!
B yCcTaHoBuBLUEMCH pexume (%)
Bpemsi nepexoagHoro npouecca

(Delta U = 20% nepex.) (Mc)

Koxxyx

OnuHa (Mm)

LnpuHa (Mm)

BbicoTta (Mm)

Macca 6e3 Tonnuea (kr)

TonnueHekIn 6ak (1)

YpoBeHb 3BYKOBOro fasnexHus @1m B
AB(A)

[[apaHTMpPOBaHHbIN YPOBEHL 3BYKOBOM
MoLyHocTu (Lwa)

B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA
LEROY SOMER

LSA442VS45
3

0.8

0-1000
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4

SHUNT
H/H-125
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<2

<50

<2
1

HenocpeacTs.

0.5

500

M129 DW
2602
1150
1900
2059

505

77

96

XAPAKTEPUCTUKM TEHEPATOPA

OPYITUE XAPAKTEPUCTUKMU

MocTosiHHasa HoMuHanbHas mowHocTe @ 40°C (kBA) 105

MowHocTb Standby @ 27°C (kBA)
KNO @ 4/4 Harpyskun (%)
Pacxop Bo3gyxa Ha oxnaxaeHue (m3/c)

OTHOLLEHME KOPOTKOro 3amblkaHus (Kcc)

CuHXp. peakTBHOE COMnp. NO NPOAONBHOM OcK (Npu
HenorHom HacbiweHumn) (Xd) (%)

CuvHXp. peakTMBHOE COMp. NO NonepeYHon ocu (Npu
HenornHom HacbliweHun) (Xq) (%)

MocT. BpeMeHn 06MOTKM cTaTtopa Npu pasoMKHYTON
uenu Bo3byxaeHus (T'do) (mc)

MepexogHoe peaktuBHoe conpoTuenexune (X'd) (%)

Mepex. NocT. BpemMeHu Lenv Bo3ByxaeHns npu
KopoTko3amkHyToM poTope (T'd) (mc)
Ceepxnepexof. CUHXP. peakT. conp. no npog. ocu
(npv nonHom HacbiweHun) (X"d) (%)

CeepxnepexofHas noctosiHHas Bpemern (T"d) (mc)
CBepxnepexoA. CUHXP. peakT. Conp. Nno rnonep. ocu
(npw nonHom Hacbkiwenumn) (X"q) (%)

PeakTvBHOE conpoTMBREHWe HyneBown
nocneposaTtenbHocTh (Xo) (%)

PeaktuBHoe conpoTuBneHne obpaTHon
nocneposaTtensHocTh (X2) (%)

MocTosiHHasi peakTVBHOIrO CONPOTUBIIEHUS PeaKLmm
akops (Ta) (mc)

Tok Bo3OyxaeHus xonocToro xoga (io) (A)

Tok Bo3OyxaeHWs npu NonHowm Harpy3ake (ic) (A)

HanpsikeHne Bo3byxaeHus (uc) (B)

Bpewms nepexopHoro npouecca (Delta U = 20%
nepexogH.) (mc)

3anyck gsuratens (Delta U = 20% noct. unu 50%
nepex.) (kBA)

116

90.8
0.37
0.35

362

217

2555
14.1
100

8.5
10
10.4

0.5

9.5

15

0.5
2.1
38

500

194.4

MepexogHoe Delta U (4/4 narpy3ku) - PF : 0,8 AR (%) 17.3

MoTepwu xonocToro xoaa (BT)
Bbigensemas tennota (BT)

1800
8500

PA3MEPbLI U YPOBHM LLYMA

UCNOJIHEHUE C YBEJIUYMEHHbLIM MCNOJIHEHUE C YBEJIMYEHHbLIM
TOMNJINBHbIM BAKOM TOMNJINBHbIM BAKOM 48H

Koxkyx

OnvHa (Mm)

LvpuHa (Mm)

BbicoTa (Mm)

Macca 6e3 Tonnuea (Kr)

TonnueHekIn 6ak (1)

YpoBeHb 3BYKOBOro AaBrieHnss @1m B
AB(A)

[[apaHTMpOBaHHbIV YPOBEHL 3BYKOBOMN
MoLLHocTK (Lwa)
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77
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B'SDM0

MAHEJNDb YNPABJNEHUA

NEXYS, npocToii 1 dhyHKUMOHAMbHBIA TEL 3ProHOMUYHbIV U OPY>KECTBEHHbIN
TP yHKU OTHOLLEHMUIO K NONb30BaTESIO

NEXYS — 3T0 MHOro(pyHKLMOHaNbHOE YCTPONCTBO
ynpaBsneHusi, obecneynBatoLLee pyHKLNOHMPOBAHNE
OrY kak B py4yHOM, Tak 1 B aBTOMaTUYECKOM PEXMME.
OcHaleHHbI XKK gucnneem, ApyXeCTBEHHbIN MO
OTHOLLEHMIo K nonb3oBaTento, NEXYS
npeaocTaBnseT Nonb3oBaTeNo OCHOBHOM Habop
dyHKUMR ons obecneveHns NpoCTON U HAaAEXHOMN
paboTbl Ballen reHepaTOpHOW YCTaHOBKM.

NEXYS cnocobeH BbINOnMHATL criegytowmne yHKUNUK:

CTaHOapTHbIE 3NIEKTPUUECKUEe U3MEepeHUn:
BOJIbTMETP, YaCTOTOMEP, amrnepMeTp.

MapameTpsbl gBUraTens: cCHeT4YMK MOTO4acoB,
CKOPOCTb BpaLleHUsl ABUraTens, HanpsbkeHme
OaTtapewu, ypoBeHb TONNMBA.

ABapuMm M HeMCnpaBHOCTM: JaBleHVe macrna,
Temnepatypa OX, HeygayHbIv 3anyck, pasHoc (> 60
kKBA), HeucnpaBHOCTb 3apsHOro reHepaTopa, HU3KUi
YPOBEHb TOMNNBA, SKCTPEHHbIA OCTAHOB.

3a gononHuTenbHom nHdopMaumen obpaTntech K
peKrnamMHbIM MpocrnekTam.

TELYS — aTO YyCTPOWCTBO ynpaBneHus, obnagatoiiee
MaKkcuMMarbHbIM HABOPOM (PYHKLINIA, BbICOKOW
CTeneHb 3PrOHOMUYHOCTU U MPOCTOTOM
nonb3oBaHus. Ero 6onblion XKK ancnnen, kKHoMkn
yrnpaBreHusl U HaBUrawunoHHOE Koreco
npefHasHadeHbl Anst ynpoLeHns paboTbl C HAM 1
OCYLLECTBMEHUS KOMMYHUKALWIA.

TELYS cnocobeH BbINONHATL cneayowme oyHKUNUK:

AnekTpuueckne N3MepeHmn: BoNbTMETP,
yactoTomep, amnepmeTp.

MapameTpbl AoBUraTena: c4eTYMK MOTOYACOB,
naBreHve macna, Temnepatypa OXK, ypoBeHb
TONNMBa, CKOPOCTb BpalleHus ABuratens,
HanpshkeHne 6aTtapew.

ABapumu M HeMCnpaBHOCTM: JaBleHE Macna,
Temnepatypa OXK, HeygauHbI 3anyck, pasHoc,
MUH/MaKc HanpshXeHue reHepatopa, MMH/Makc
HanpsbkeHne GaTapewn, SKCTPEHHBIN OCTAHOB, HU3KUIA
YPOBEHbL TOMMMBA.

JproHoMMKa: HaBMralMOHHOE KONeco Ans
HaBUraLuum rno MeHio.

Coepunenus: 10 ong yganeHHOro ynpasneHus 1
MOHUTOpUHra, USB nogkntoyeHunst, BO3MOXHOCTb
noakntoyeHms Kk MNK.

3a gononHuTensHom nHdopmMaLmen odbpaTntecs K
peKknamMHbIM NpOCMNeKTaMm.
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